
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale Curinga 
VIA MAGGIORE PERUGINO 47 - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL. 0968/73087   
E-mail CZIC82200V@istruzione.it - Pec czic82200v@pec.istruzione.it – Sito www.curingascuola.it 

 
Decreto n ° 6026 del 06/11/2024 

 

  All’USR per la Calabria 
  All’ATP di Catanzaro 
  Al Comune di Curinga 
  Al Personale Docente e ATA 
  Alle famiglie degli alunni 
  Al DSGA 
  Al Sito Web 
  All’Albo 
  Agli atti 

 

OGGETTO: decreto di chiusura della scuola nei giorni prefestivi e di sospensione delle attività 
          didattiche dell’Istituto Comprensivo Statale di Curinga a.s. 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visto l’art 25 del D.lvo 165/2001; 
• Visto l’art. 53 del CCNL scuola del 2007 confermato dal CCNL scuola 2018; 
• Visto il DPR n. 209 del 10/04/1987 art. 36 comma 3 il quale dispone che “Durante i periodi di interruzione 

delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano previste attività programmate di organi collegiali, 
è possibile la chiusura della scuola nelle giornate prefestive, fermo restando il rispetto dell’orario settimanale 
d’obbligo del personale; 

• Visto il calendario Scolastico Regionale della Calabria a.s. 2024/2025; 
• Sentito il parere del personale ATA; 
• Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n° 10 del 27/09/2024 

 
DISPONE 

 
per l’a.s. 2024/2025 la chiusura dell’Istituto Comprensivo di Curinga durante la sospensione delle attività didattiche 
nei seguenti giorni: 
 
24/12/2024 
27/12/2024 
31/12/2024 
02/05/2025 
14/08/2025 
 
Nei giorni sopraindicati l’Istituto rimarrà chiuso. 
Il Personale ATA in servizio usufruirà di ferie e/o recuperi compensativi di prestazioni straordinarie secondo quanto 
previsto dalla normativa vigente. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giovanna BRUNO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.Lgs. n° 39/1993 

mailto:CZMM05800P@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.it
http://www.curingascuola.it/



